famose no sic aut altu p pūis pūnoiauit et pitu eppit
 ne cura pūisioy nra eid megreze et si qratuz ai vn pūe
 ista pūisio zndy dūes Substantia westretes vob
 subditi bonis opibz pēsse west isistere in mstrado dōdōibz
 ad usq necessarios nō supfluos ut nō sint i fructuosi et
 eiciat et agne mittantur sit arbor ifructuosa nat vij
 ois arbor q nō facit fructu exire et agne mittere
 scpte salutāt cū dūes Salutate Salutate oesq meā
salutāt oes qmā dūes grādm Dei ut q e arza vite ote
at oibz vobis suple sit amen

Expliat epta adthitum

az hū Temptaz adphilomane

Hilemoni familiares suas facit
 ponesimo seruo eius salves ei ab
 vrbezoma de carcere p supra dictū oneshimū

impit epta adphilomane

Mulh vincto ihu xi et thimo
 teo frate philemoni dilecto et
 adiutori nro et apie sorori car
 ssime et archippo cō militam nro et
 ecclesie q idomo tua ē **Q**zq vob et
 pay adeo pre nro et dno ihu xpo **D**ras
 ago deo meo sp meoria tu faaes toroibz meis
 audies caritate tua et fide qua hes idm ihu
 et toes scos vt gmnitatio fidei tue euudens fiat
 tagmidaez ois boi tē po ihu gaudiū em mgnū